Cislo
objednavky

0302-2018

0303-2018

0310-2018

0313-2018

0315-2018

0316-2018

0323-2018

0304-2018

0305-2018

0306-2018

0307-2018

0308-2018

0309-2018

0311-2018

0312-2018

0314-2018

0317-2018

0318-2018

0319-2018

Dodavatel -
Strucny opis objednavky Dodavatel - Nazov Dodavatel - Adresa iI€o
MDPOH - latka na Sitie sukne - Alena P: Koloria s.r.o. Syslia 40, Bratislava, 821 05 31331751
MDPOH - &itie - sukiia cierna krajkova (, Divadlo Nova scéna Bratislav Zivnostenska 1, Bratislava, 812 14 164 861
Flipchart Conference Office Depot - na | Office Depot, s.r.o. Prievozska 4/B, Bratislava, 821 09 36192384
50 x potlac $alov pre damy a 50 x potlai Prokast SK s.r.o. Pekna cesta . 15, Bratislava , 831 52 51263831
1x Gramofon Soundmaster PL186H Elektrosped a.s. Pestovatel'ska 13, Bratislava, 821 04 35765038

newsletter na podporu podujatia Kapitt Campagin monitor/Createse 404/3-5 Stapleton Avenue, Sutherland, NSW, N #42 094 533 £
Vymena zadnych brzdovych dosticiek, v Synetra Car Service s.r.o. Racianska €. 142, Bratislava, 831 54 45568235
KLHSB 2018 - Chodnik slavy. Objednava Za Srdcom, o.z. Beniakova 3100/6, Bratislava, 841 05 50708023

boostovanie za Ucelom propagécie sute Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour CReg. No. IE9692

MDPOH - nafotenie inscenacie Tektonil ZACK media, s.r.o. Banikova 2 , Bratislava, 841 05 48 175 137
Alkoholtester CA 8010 Alab, spol. s r.o. Gruzinska 28, P.O.Box 19, Bratislava, 820 15 45 842 167
Monitorovanie a lokalizacia zariadenia ' Vlastimil Repasky - RETECH Riadok 563/8, Lozorno, 900 55 41103131
Audit 3 ks pianin a Cistenie, servis kridla Milo$§ Mattovic - oprava a lac Koprivnicka ¢. 18, Bratislava, 841 01 13978136
detské predstavenie pre udalost Dobry CIRKUSKUS, o.z. Pecnianska 3, Bratislava, 85101 42356652
poplatky za domény: hrybratislava.sk < Webglobe — Yegon, s.r.o Stara Prievozska 2, Bratislava, 821 09 36 306 444
Stoli¢ka ku klaviru Milo$ Mattovic - oprava a lac Koprivnicka €. 18, Bratislava, 841 01 13978136
Ucast na Skoleni s ndzvom Trend Acade News and Media Holding a.s Bajkalskd 19B, Bratislava, 85101 47256281
Webinar: Ako obstat pred finanénou ko Nakladatelstvi FORUM s.r.o., Zahradnicka 46, Bratislava, 821 08 46490213

Manual verejného obstaravanie v kocke Nakladatelstvi FORUM s.r.o0., Zahradnicka 46, Bratislava, 821 08 46490213

Cenavé€
vratane DP

60 EUR

85 EUR

197,21 EUR

78 EUR

60 EUR

17 EUR

650 EUR

450 EUR

35EUR

120 EUR

189,6 EUR

620 EUR

210 EUR

250 EUR

42,84 EUR

120 EUR

190,8 EUR

76,8 EUR

234 EUR

Podpisal

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Datum
podpisu

2.5.2018

2.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

2.5.2018

3.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

10.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

14.5.2018

9.5.2018

9.5.2018



0320-2018

0321-2018

0322-2018

0324-2018

0325-2018

0326-2018

0327-2018

0328-2018

0329-2018

0330-2018

0331-2018

0332-2018

0333-2018

0334-2018

0335-2018

0336-2018

0337-2018

0338-2018

0339-2018

0340-2018

MDPOH - kostymové prace na predsta Frantisek Kavulak

Sedli¢na 123, Trencianske Stankovce, 913 11

detské predstavenie pre udalost Dobry DIVADLO POD BALKONOM Rudohorska 37, Banska Bystrica, 97411

4ks umelé kvety + kochliky

Uradné meranie prevadzkovej spotreby Ing. Igor Skrobének - O.P.C.C Na Skotfiu 471/54, Teplicka nad Vahom, 0130

Ruény paletovy vozik Ameise®, nosnost Jungheinrich spol. s r.o.

Bezpecnostna dokumentacia - zaznamy PK-Systems, s. r. 0.,

Event Paradise Slovakia, s.r.c Hanulova 7, Bratislava — Dubravka, 841 01

Dialni¢na cesta 17, Senec, 903 01

SNP ¢&. 22, Ziar nad Hronom, 965 01

Ladenie klavira dna 20.5.2018 na Cirkus Milo$ Mattovic - oprava a lac Koprivnicka ¢. 18, Bratislava, 841 01

Toaletny papier JUMBO 26, 2-vrst., 65 t Drogéria Plus s.r.o
Cistiaca z6na — rohoze vo vstupnej hale MBM mats. r. o.

Havdrie - EZS Klarisky (vymena - oprava RIMI Nabda s.r.o.

kavu pre pozvanych hosti v rdmci podu Rabid Rabbits Group s.r.o.

Inzercia v denniku Pravda, celoslovensk Perex a.s.
letenka Austrian Airlines AG
SC Amsterdam ubytovanie Citiez Hotel Amsterdam
Kvapalina C-Fluid 5L kanister pre Ultimz CITYLIGHT SLOVAKIA
Architektonicky navrh - Studia a projekt CMYK CWYK s.r.o.
Cistenie Zlabov a zvodov cca 700m. Direct one, s.r.o.
Poistné skrutky Skoda Octavia Todos Bratislava s.r.o.
Oprava reproboxu KV2Audio EX10

Audio Production, s.r.o.

Oprava zasobnika vody Dolphine Dolphin Slovakia s.r.o.

RuZova dolina ¢. 25, Bratislava, 821 09
Visolaje 410, Belusa, 01861
Stiavnicka 6, Bratislava, 821 04

Suché myto 2, Bratislava, 811 03

Trnavska cesta 39/A, Bratislava 3, 831 04

Vienna, Office Park 2, A-1300 Vienna- Aiport, ATU15416707

Osdorpplein 372-A, Amsterdam, 1068 EV

Suchy Jarok 18 , Bratislava, 066 01 Humenné

Mileticova €. 550, Bratislava, 821 04

Bulikova 19, Bratislava , 851 04

M. SCh. Trnavského 14, Bratislava, 841 01

Vazska 18, Bratislava, 82107

Technicka ¢. 7, Bratislava, 821 04

414 44 809

42317622

47 600 004

14255791

35706 678

36636720

13978136

45700770

46 968 237

36242039

46510036

685313

44514557

36242039

43939210

31319823

472 197 69

35784776

40 EUR

280 EUR

893,03 EUR

774 EUR

358,8 EUR

632,4 EUR

70 EUR

205,5 EUR

3650 EUR

942,48 EUR

60 EUR

139,8 EUR

468,9 EUR

149,16 EUR

130,51 EUR

500 EUR

1526,4 EUR

20,63 EUR

168 EUR

7,72 EUR

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

9.5.2018

15.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

9.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

11.5.2018

11.5.2018

14.5.2018

14.5.2018

14.5.2018

14.5.2018

14.5.2018

15.5.2018

15.5.2018

15.5.2018



0341-2018

0342-2018

0343-2018

0344-2018

0345-2018

0346-2018

0347-2018

licencia antivirusového programu

2 ks varna kanvica

AGEM COMPUTERS

Internet Mall Slovakia s.r.o

upgrade Capture nexum duet edition ni CITYLIGHT SLOVAKIA

4 ks mobilny telefon

poistenie Amsterdam sluZzobna cesta

AGEM COMPUTERS

Union poistoviia, a.s

cirkusové animacie na podujatie HRAVE CIRKUSKUS, o.z.

sluZzobna cesta ubytovanie

Metropolitan Hotel

Pandnska 42, Bratislava, 851 01

Galvaniho 6, Bratislava, 82104

Suchy Jarok 18, Bratislava, 066 01 Humenné
Pandnska 42, Bratislava, 851 01

KaradZic¢ova 10, Bratislava, 81360

Pecnianska 3, Bratislava, 85101

Sheikh Zayed Road Exit 41 - Al Thanya St - Dut  1,00041E+14

35692715

35950226

44514557

35692715

31322051

42356652

1332 EUR

38,8 EUR

142,8 EUR

996 EUR

5,28 EUR

300 EUR

451,36 EUR

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

15.5.2018

15.5.2018

15.5.2018

15.5.2018

15.5.2018

15.5.2018

15.5.2018



